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Cyfrowy wyświetlacz AEM ELECTRONICS
CD-7 (VDM)

Cena 9 202,03 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_15323

Kod producenta AM-30-5502

Producent AEM_D

Opis produktu
AEM Digital Racing Dash Displays zaprojektowano do komunikacji wszystkich produktów opartych na magistrali AEM. Zostały
one zatwierdzone i potwierdzone do pracy z ponad 150 aplikacjami stron trzecich z łącznością CAN. Przewód zasilający Digital
Racing Dash Display oraz kable adapterów Plug and Play innych producentów ułatwiają instalację.

Wyświetlacze Digital Racing Dash są wyposażone w super jasny wyświetlacz o wysokim kontraście. Każdy wyświetlacz ma
wbudowany odbłyśnik i osłonę przeciwsłoneczną, dzięki czemu są czytelne nawet w pełnym słońcu. Są one zaprojektowane do
akceptowania kanałów z połączeń CAN-Bus i nie zawierają wejść analogowych.

Gotowe wyświetlacze cyfrowe nie wymagają zewnętrznych modułów do komunikacji CAN-CAN. Dostępne są dwa kanały
magistrali CAN, które umożliwiają odbieranie i gromadzenie danych z urządzeń obsługujących AEMnet. Wystarczy tylko
załadować konfigurację i jesteś gotowy do pracy! Każdy kanał może być nazwany prawie w dowolnym języku, więc gdy
wyświetlane są informacje, ma to sens dla użytkownika, niezależnie od tego, czy jest wyświetlany na ekranach głównych, czy
ostrzegawczych.

Siedem ultralekkich diod LED obejmuje górną część obudowy wyświetlacza dla wskazań prędkości obrotowej i zmiany biegów.
Użytkownicy mogą zaprogramować ich wznoszenie w określonych przyrostach w oparciu o zasięg RPM i ostrzegają, gdy
nadejdzie pora na zmiane biegu. Dwa duże przyciski znajdują się na powierzchni wyświetlacza, umożliwiając łatwą zmianę
strony i resetowanie pamięci nawet przy założeniu rękawic. Te funkcje przycisków są również duplikowane na tylnym złączu,
umożliwiając użytkownikowi zamontowanie przycisków pilota na kierownicy, jeśli jest to pożądane. Dwie dodatkowe
programowalne diody LED znajdują się nad przyciskami przełączników po bokach obudowy.

Funkcje:

Czytelny w światle słonecznym
Wodoodporność dla łodzi i motocykli
Akceptuje kanały z dwóch osobnych programowalnych połączeń magistrali CAN
Gotowa magistrala CAN ECU
Siedem programowanych stron
Dedykowana strona Alarm szybko identyfikuje problemy
Darmowe oprogramowanie Edytor grafiki DashDesign
Siedem programowalnych i ściemnialnych wskaźników LED obrotów / światła zmiany biegów
Dwie programowalne diody LED powyżej przycisków przełączania
Ponad 200 dostarczonych w pełni programowalnych ikon ostrzegawczych i możesz dodać własne
Połączenie "Headlight-in" przyciemnia ekran i diody LED podczas nocnej pracy
Dwa dodatkowe wejścia przełączników w celu wyświetlania zdarzeń wyzwalanych przez użytkownika
Grafika dostarczona przez użytkownika może być zmieniana na podstawie wartości kanału
Zawiera Moduł Vehicle Dynamics
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